
Lektor osobnostního rozvoje 
- Praha
Kouč 
- Praha
Východní ilozoie 
- Royer, Ansfelden Rakousko
MediáMediátor 
- Ostrava
Diagnostika skupiny 
- Ostrava
Psychoterapeutický výcvik 
- Brno

Agilní ilozoie
HR
Koučink
Firemní prostředí
Mediace
Strategie, vize,  mise, 
HodnotHodnoty, archetyp
Komunikace
Osobnostní rozvoj
Krizová komunikace

+420 602 551 622

07/04/1969  Frýdek-Místek

jindra.brouskova@gmail.com

Kontakt

Profesní oblasti

Výcviky

HR Manager   2007 - 2011
Visteon Autopal s.r.o.

 • Řízení oddělení lidských zdrojů v automotiv společnosti 
 (6 500 zaměstnanců) - 10 přímých podřízených
 • Zavedení modelu HR Business Partner, řízení HR Business 
 Partneringu, tvorba HR strategie, zavedení HR controllingu, 
  vzdělávání a rozvoj zaměstnanců
 • Komunikace a vyjednávání s odbory 

HR Expert, mentor    2011 - současnost
HR Business Partnering s.r.o.

 Zkušenost mám v 80+ irmách, od 5 až po 7000 zaměstnanců.
 • výroba (automotiv, letecký průmysl, strojírenství, dřevozpracující,
  potravinářský)
 • Služby (zdravotnictví, IT, logistika, inančnictví, reality, doprava)
  • Provádění komplexních analýz kondice HR oddělení ve irmách 
 včetně analýz pracovních a funkčních pozic, optimalizace pozic, 
 analýza HR strategie, výběr vhodného informačního systému
 • Nastavování a optimalizace procesů HR politiky, identiikace silných
  a slabých stránek irmy v oblasti HR, tvorba iremních hodnot, 
 rozhodovacích klíčů a navázání na business celé irmy
 • Zavádění nástrojů pro zvýšení výkonnosti irmy, tvorba systémů 
  pro evaluaci edukačních aktivit, vytvoření interního vzdělávání a 
 rozvoje zaměstnanců
 • Zavádění nástrojů k mapování rolí a kompetencí zaměstnanců ve
  irmě, identiikace potřeb vzdělávání a rozvoje zaměstnanců
 • Zavádění nástrojů pro optimalizaci a vytváření partnerských vztahů
  na pracovišti, rozvoj komunikačních dovedností, nástroje komunikační 
 mapy
  • Zavádění nástrojů pro optimalizaci odměňovacího systému, beneitů,
  wellbeing
 • Zavádění nástrojů pro vytváření lídrů, osvojování si kompetencí 
 spojených s lídrovstvím, odborníci v manažerských pozicích, osobnostní 
 rozvoj lídrů
 • Budování optimálního chování ve irmě, zavádění nástrojů pro 
 zvyšování pracovního vědomí zaměstnanců, tvorba nástrojů pro 
  stanovení iremních klíčů
 • Budování stabilního prostředí pro zaměstnance, vytváření 
 bezpečného pracovního prostředí, práce s talenty

Zkušenosti

HR Expert, mentor, průvodce, kouč, terapeut, 
komunikační expert, konzultant, poradce.

“Přicházím nejen do irem hledat jejich proč”

Souhrn

 Hraško Brousková
Jindra



Řidičský průkaz - A,B
Národnost - Česká

Detaily

Seberozvoj
Sport
Motorka
Hudba
Potápění

Koníčky

Silné stránky

Čeština 
Angličtina 3/5

Komunikace
Empatie
Učení se nového
Radost ze změny
Entuziasmus

Jazyky

Vysoká škola podnikání a práva, a.s. 
Ostrava 
Bakalářský program
Ekonomika a management - 
Krizový management

Academy of Art, Cairo Egypt
MagisMagisterský program
Middle Eastern Culture and
Egyptian Culture 

Univerzita Jana Amose Komenského 
Praha
Magisterský program
Řízení lidských zdrojů

CaCardiff Academy 
Master of Business Administration 
- HR management

Reference

Vzdělání

• Odborný garant Assesment Centra - Ostrava
• Lektor - Development Centrum - Ostrava
• Facilitátor v Encounter skupině - Frýdek-Místek
• Konzultant, terapeut, trenér a lektor - workshopové práce se 
 skupinou, poradenské služby, tréninkové aktivity, a to jak pro 
 soukromé osoby, tak pro irmy
•• Expertní poradce Moravskoslezského Inovačního Centra Ostrava 
 v oblasti HR
• Člen MasterMind skupiny při Moravskoslezském Inovačním Centru
 v Ostravě

Další Zkušenosti

1998 - 2004
Pivovar Radegast Nošovice 
Analytik Specialista

 • Příprava a následná realizace fúze pivovaru Radegast s Pivovarem
  Plzeň v oblasti software
 • Příprava jednotlivých OC k fúzi, vytváření manuálu, proškolování 
    zaměstnanců, příprava podkladů a následná úprava software
 • Implementace nového HR software

2004 - 2007
Vzdělávání, OSVČ, první vlastní projekty v oblasti HR


